

ÅRSRAPPORT

1. juli 2017 - 30. juni 2018

DANESE Holding ApS

Küchlersgade 51
1774 København V

CVR nr. 31186056

Indsender:

Revisionskontoret i Faxø
Granvej 2
4640 Faxø

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 27. november 2018

Dirigent

Jakob Berre Eriksen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 8

Balance pr. 30. juni 9

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

DANESE Holding ApS
Küchlersgade 51
1774 København V

Telefon: 3336 1234

Fax: 3336 1233

CVR-nr.: 31186056

Stiftelsesdato: 1. juli 2007

Hjemsted: Københavns Kommune

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jakob Berre Eriksen

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE

Registrerede revisorer FSR

Granvej 2

4640 Faxe

Bankforbindelse

Danske Bank

Torvet 6

4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes

27. november 2018, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i datterselskaber og værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017/18 et overskud før skat på kr. 1.686.366.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2018/19 på samme niveau som for indeværende år.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2017/18	2016/17
Bruttofortjeneste/-tab		-10.303	-7.533
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		992.050	675.426
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		18.369	3.866
Andre finansielle indtægter		695.443	0
Andre finansielle omkostninger		-9.193	-41.282
Ordinært resultat før skat		1.686.366	630.477
Skat af årets resultat		-154.770	8.182
Andre skatter		12.404	-10.844
ÅRETS RESULTAT		1.544.000	627.815
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		867.051	675.426
Forslag til udbytte for regnskabsåret		52.900	0
Overført resultat		624.049	-47.611
Disponeret i alt		1.544.000	627.815

Balance pr. 30. juni

	Note	2018	2017
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver	1.		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.099.843	4.107.793
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.667.066	441.765
Andre tilgodehavender		0	112.188
Finansielle anlægsaktiver i alt		7.766.909	4.661.746
Anlægsaktiver i alt		7.766.909	4.661.746
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		477.444	227.091
Andre tilgodehavender		101.979	15.000
Tilgodehavender i alt		579.423	242.091
Likvide beholdninger		1.049.530	27.961
Likvide beholdninger i alt		1.049.530	27.961
Omsætningsaktiver i alt		1.628.953	270.052
AKTIVER I ALT		9.395.862	4.931.798

Balance pr. 30. juni

	Note	2018	2017
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.021.773	3.154.722
Overført overskud eller underskud		1.693.697	1.069.649
Foreslået udbytte for regnskabsåret		52.900	0
Egenkapital i alt		5.893.370	4.349.371
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		554.173	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		554.173	0
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.944.417	473.634
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		3.902	108.793
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.948.319	582.427
Gældsforpligtelser i alt		3.502.492	582.427
PASSIVER I ALT		9.395.862	4.931.798
Eventualforpligtelser	2.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3.		

Noter

	Tilknyttede selskaber	Andre
1. Finansielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	218.750	475.288
Tilgang	0	1.529.858
Anskaffelsessum, ultimo	218.750	2.005.146
Værdiregulering:		
Værdiregulering, primo	3.889.043	0
Årets resultat	1.455.079	695.443
Årets op- og nedskrivninger	-463.029	-33.523
Værdireguleringer, ultimo	4.881.093	661.920
Bogført værdi, ultimo	5.099.843	2.667.066
	Kapitalandel	Ejerandel
Tilknyttede selskaber		
Navn og hjemsted		
Danese Distribution ApS, København	125.000	100%
Danse ApS, København	125.000	100%

2. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
